
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 31. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 12.8.2019

522/31/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 30. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

381/23 z 23. schůze RM - 13. 5. 2019
486/27, 487/27/2.1, 489/27, 491/27, 493/27 z 27. schůze RM - 8. 7. 2019
499/28 z 28. schůze RM - 10. 7. 2019
503/29, 508/29, 509/29 z 29. schůze RM - 22. 7. 2019

    další úkoly trvají.

523/31/RM/2019 Ukončení nájemního vztahu - Hradby, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
ukončení  nájemního vztahu vzniklého dne 31.05.2010, měněného dodatkem č.  1  ze dne
30.05.2012, mezi městem Slavkov u Brna a společností Hradby, s.r.o., sídlem Dobrovského
409/1,  682  01  Vyškov,  IČ:  26979799  formou  dohody.  Předmětem  dohody  o  ukončení
nájemního vztahu je užívání části pozemku parc. č. 343/6 v k.ú. Slavkov u Brna v lokalitě
autobusového nádraží.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dohody o  ukončení  nájemního vztahu vzniklého dne 31.05.2010
mezi městem Slavkov u Brna a společností Hradby, s.r.o.

Termín: 30.8.2019

524/31/RM/2019 Žádost o pronájem/pacht pozemků - paní Špičková

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr pachtu částí pozemků parc. č. 4181, 4188, 4189, 4190 o celkové

výměře 1.649m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 16.8.2019

525/31/RM/2019 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., příp. NN Město Slavkov
u B"



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č.  955 ostatní plocha, 937 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,  příp. NN Město Slavkov u
B") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č.  955 ostatní plocha, 937 zastavěná plocha a nádvoří,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u
B.,  příp. NN Město Slavkov u B") v předloženém znění.

Termín: 30.8.2019

526/31/RM/2019 Žádost o zrušení práva věcného břemene - pan Leitner

I. Rada města schvaluje
uzavřít smlouvu o zániku věcného břemene na pozemku parc. č. 1787/43 v k.ú. Slavkov u
Brna s paní Marcelou Svobodovou, nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
a  panem  Slavojem  Leitnerem,  nar.  ░░░░  ░░  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,    v
předloženém  znění.  Náklady  související  se  zrušením  věcného  břemene  na  katastru
nemovitostí uhradí oprávnění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zániku věcného břemene s panem Slavojem Leitnerem a
paní Marcelou Svobodovou.

Termín: 30.8.2019

527/31/RM/2019 SC Bonaparte - návrh dodatku č.2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.2 smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte čp.126"
se  společností  Tvrdý  spol.  s  r.o.,  Lovčíce  u  Kyjova,  IČ:  269  56  071  dle  návrhu
předloženého ze strany města a zaslání výzvy k zaplacení sankce za nedodržení termínu
dokončení díla. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku č.2 smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce střechy SC
Bonaparte čp.126" se společností Tvrdý spol. s r.o., Lovčíce u Kyjova, IČ: 269 56 071



dle  návrhu  předloženého  ze  strany  města  a  zaslat  výzvu  k  úhradě  sankce  za
nedodržení termínu dokončení díla. 

Termín: 31.8.2019

528/31/RM/2019 Odsouhlasení výběrového řízení na dodavatele komunálního vozidla - víceúčelový
hákový nosič kontejnerů pro potřeby TSMS.

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na dodavatele "Komunálního vozidla - víceúčelový hákový nosič
kontejnerů pro TSMS". 

II. Rada města schvaluje
členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
člen komise: Petr Zvonek, , Bc Libor Eliáš, Ing. Petra Lokaje, Ing. Petr Janek, Ing. Dalibor
Kašpar
náhradník:  Mgr.  Miroslav  Lstibůrek,  Ing.  Hynek  Charvat,  Ing.  Marie  Jedličková,  Rudolf
Václavík

III. Rada města schvaluje
subjekty k oslovení pro podání nabídky:
1/ ZEBRA GROUP s.r.o., Týnská 21, 110 00 Praha, IČ: 02864240
2/ SIMED s.r.o., Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 64827496
3/ KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha, IČ: 44792247

IV. Rada města schvaluje
pořízení  majetku  pro  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace
"Komunálního vozidla -  víceúčelový hákový nosič kontejnerů pro TSMS" formou nájmu s
budoucím odkupem.

529/31/RM/2019 Výsledek VZ - rekonstrukce povrchu školního hřiště ZŠ Tyršova

I. Rada města rozhoduje,
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na
akci  "Rekonstrukce  povrchu  školního  hřiště  ZŠ  Tyršova",  byla  nejvýhodnější  nabídka
předložena uchazečem JM Demicarr  s.r.o.,  Bučovická 180,  684 01 Slavkov u  Brna,  IČO:
63489163.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Rekonstrukce povrchu školního hřiště ZŠ Tyršova" se
společností JM Demicarr s.r.o.,  Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 63489163 v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Rekonstrukce povrchu školního hřiště
ZŠ Tyršova" se společností  JM Demicarr  s.r.o.,  Bučovická 180,  684 01 Slavkov u



Brna, IČO: 63489163 v předloženém znění.

Termín: 31.8.2019

530/31/RM/2019 Zahájení VZ - rekonstrukce topení hasičské stanice

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Rekonstrukce topení a zateplení části  fasády hasičské stanice
Slavkov u Brna" dle předložené důvodové zprávy a návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 68201 Vyškov, IČ25549464,
2/ PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, Štýřice, 619
00 Brno, IČ25342100,
3/ SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno, IČ26961474.

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Libor Eliáš, p. Kamil Jaborník, Ing. Petr Lokaj, p. Vojtěch Lstibůrek, Ing. Petr
Janek,
náhradníci:  Ing.  Hynek Charvat,  Ing.  Marie  Jedličková,  p.  Ladislav Anderla,  Ing.  Dalibor
Kašpar, Bc. Jitka Charvátová, p. Rudolf Václavík, Ing. Libor Piták, Mgr. Veronika Lstibůrková.

531/31/RM/2019 Prodej bytu č. 6, Sídliště Nádražní 1154, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  prodeje  bytu  č.  6,  Sídliště  Nádražní  1154,  Slavkov  u  Brna,  včetně
souvisejícího  spoluvlastnického  podílu  na  společných  částech  domu  6268/146581  za
minimální cenu 2 020 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje.

Termín: 20.8.2019

532/31/RM/2019 Společný nákup energií-smlouva o centrálním zadávání

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o centrálním zadávání dle předloženého návrhu se všemi příspěvkovými
organizacemi účastnícími se veřejné zakázky "Centrální nákup elektrické energie a zemního
plynu pro roky 2020 - 2021".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o centrálním zadávání dle předloženého návrhu se všemi



příspěvkovými  organizacemi  účastnícími  se  veřejné  zakázky  "Centrální  nákup
elektrické energie a zemního plynu pro roky 2020 - 2021".

Termín: 30.8.2019

533/31/RM/2019 Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních služeb
pro rok 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit předložený Program pro poskytování dotací na podporu činností v oblasti sociálních
služeb pro rok 2020.

534/31/RM/2019 Žádost o individuální dotaci - ZO Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí individuální dotace Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu
Slavkov u Brna, Československé armády 252, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 70901767 ve výši
80 000 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení žádost o poskytnutí individuální dotace
Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna, Československé
armády 252, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 70901767, v předloženém znění.

Termín: 9.9.2019

535/31/RM/2019 Darovací smlouva - SK Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru SK Slavkov u Brna, Čs. armády 943, 684 01  Slavkov u Brna, IČ:
42660467 ve výši 6 466 Kč

II. Rada města schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši 6 466 Kč spolku SK
Slavkov u Brna, Čs. armády 943, 684 01  Slavkov u Brna, IČ: 42660467, v předloženém znění

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  podepsání  darovací  smlouvy o poskytnutí  finančního daru - SK Slavkov u
Brna

Termín: 13.8.2019

536/31/RM/2019 Žádost o zkrácení doby nočního klidu



I. Rada města nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, kterou se mění OZV č.
1/2019 o nočním klidu, v předloženém znění. 

537/31/RM/2019 Rozpočtové opatření ZS - A č. 5

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 5 Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění

538/31/RM/2019 Nadpočetný a neupotřebitelný majetek ZS-A, malotraktor - návrh kupní smlouvy

I. Rada města souhlasí
s návrhem předložené kupní smlouvy o prodeji neupotřebitelného majetku ZS-A.


